REQUERIMENTO DE LICENGA PARA REALIZAGAO DE FOGUEIRAS TRADICIONAIS

Exmo. Sr.
Presidente da Camara Municipal de Caminha

Nos termos do niimero 2, do artigo 39° do Decreto-Lei n® 310/2002, de 18 de Dezembro, e do Regulamento Municipal do Uso do
Fogo, solicita-se a V. Ex.2 se digne a conceder licenca para a realizagdo de queimada.

REQUERENTE

2 e

Nome

Morada (completa)

NUmero de Identificagéo Fiscal

Bilhete de Identidade N° Emitido em Arquivo

Contacto telefonico

Correio Eletronico

DADOS REFERENTES AO LOCAL PARA REALIZAGAO DA FOGUEIRA TRADICIONAL

7.
8.
9.

10.

1.

Freguesia

Lugar

Datas previstas para a realiza¢do das fogueiras

Objetivo da fogueira (assinale com X)

Fogueiras de Natal

Fogueiras Santos Populares

Medidas e precaugOes tomadas para a salvaguarda da seguranga de pessoas e bens

Pede deferimento.

Caminha, de de 20 O/A Requerente,




